
Республика Татарстан
САБИНСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

Татарстан Республикасы
САБА М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р АЙ О Н Ы
САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«08» ноября 2018 года №146

О внесении изменений в постановление 
Сабинского исполнительного городского 
комитета от 26.11.2015 года №234 «Об 
утверждении административного
регламента предоставления муниципальной 
услуги «По предоставлению земельного 
участка, находящегося в муниципальной 
собственности, в собственность бесплатно 
на территории Сабинского городского 
поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан»

На основании протеста прокуратуры Сабинского района РТ от 29Л0.2018 года 
№02-08-02-148-18, Сабинский исполнительный городской комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. П. 2.9 Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
"По предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, в собственность бесплатно на территории Сабинского городского 
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан", 
утвержденного постановлением Сабинского исполнительного городского комитета 
от 26.11.2015 года №234 дополнить подпунктом 26 следующего содержания: 
«испрашиваемый земельный участок полностью расположен в границах зоны с 
особыми условиями использования территории, установленные ограничения 
использования земельных участков в которой не допускают использования 
земельного участка в соответствии с целями использования такого земельного 
участка, указанными в заявлении о предоставлении земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: ЬПр://ргауо. 1а1аг51ап.ш. и официальном сайте Сабинского 
городского поселения Сабинского муниципального района по адресу:

Руководитель Р.Г.Гилманов


